



# Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000034/18 PREGÃO PRESENCIAL Nº 33

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.003.158	ANMNESE CLÍNICA PARA O TRATAMENTO DO TABAGK	BLC	60	2,84333	170,5998
2	001.003.235	ATESTADO MÉDICO	BLC	100	4,72333	472,333
3	001.003.168	AUTDOOR 9X3 M	Und	5	391,66667	1.958,33335
4	001.003.169	BLOCO PARA CÓPIA DE CHEQUE C/100 FLS	BLC	30	13,33	399,90
5	001.003.237	BPA - I BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADC	BLC	90	15,86667	1.428,0003
6	001.003.159	CAPA DE PROCESSO VERDE - 1/0 44 X 33CM 180G	Und	4.000	0,86667	3.466,68
7	001.003.091	CARTÃO DE FARMÁCIA 15 X 22 - FRENTE/VERSO	Und	800	0,31	248,00
8	001.003.233	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO CEO (CENTRO DE ES	Und	4.000	0,145	580,00
9	001.003.089	CARTÃO DE PSF - FRENTE/VERSO	Und	4.000	0,17333	693,32
10	001.003.090	CARTÃO DE VACINA 9 X 16 - FRENTE/ VERSO	Und	5.000	0,15	750,00
11	001.003.139	CARTAO IDENTIFICAÇÃO FRENTE/VERSO 15X22	Und	4.000	0,29	1.160,00
12	001.003.243	CHECK LISTA DA FROTA	BLC	40	16,08333	643,3332
13	001.021.006	CONFECÇÃO DE BANNER 1,20X0,80CM - LONA 440G - TAMANHÓ 9.00X3.00	UND	40	67,66667	2.706,6668
14	001.021.023	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS	UND	50	35,00	1.750,00
15	001.000.095	CONFECÇÃO DE FAIXAS TAMANHO 3,00X0,70 - LONA 4	UND	60	83,33333	4.999,9998
16	001.003.092	CONTINUAÇÃO PRONTUÁRIO - 1/1 - 24X33CM - OFFSE	BLC	150	30,65	4.597,50
17	001.003.234	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	BLC	600	4,71667	2.830,002
18	001.003.094	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO - 260 X 360 MM.	UND	4.000	0,93667	3.746,68
19	001.003.093	ENVELOPE PQ. - 250 X 180 MM.	UND	1.500	0,70667	1.060,005
20	001.003.095	ENVELOPE PSF - 260 X 360 MM.	UND	4.000	0,93667	3.746,68
21	001.003.205	FICHA ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSÃO	BLC	120	15,53667	1.864,4004
22	001.003.096	FICHA ACOMPANHAMENTO GESTANTE	BLC	100	16,16	1.616,00
23	001.003.098	FICHA CADASTRO DE GESTANTE - 1/1 - 24X33CM - OFF	BLC	100	16,16	1.616,00
24	026.001.515	FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA SIMPLIFICADA - FICH	BLC	250	14,03333	3.508,3325
25	001.003.099	FICHA DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO	BLC	120	17,08	2.049,60
26	001.003.140	FICHA DE ENCAMINHAMENTO FPPI C/ DUAS VIAS CAR	BLC	60	19,08333	1.144,9998
27	001.003.100	FICHA DE NOTIFICAÇÃO - 24X33CM - 1/1 - OFFSET 120	BLC	70	15,50	1.085,00
28	001.003.198	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO GESTANTE NO SISPREN	BLC	60	18,00	1.080,00
29	001.003.117	FICHAS P/ CADASTRO DO SISTEMA DO SUS	BLC	1.000	15,64333	15.643,33
30	015.001.027	FOLDERS A4 COLORIDO FRENTE E VERSO - COUCHÊ	UND	4.000	0,90667	3.626,68
31	001.023.329	FOLDERS A4 P/B - FRENTE E VERSO	UND	4.000	0,39	1.560,00
32	001.003.162	GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA 1/1 24)	BLC	260	12,25	3.185,00
33	001.003.163	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO AIH CARBONADO 02 V	BLC	100	23,43333	2.343,333
34	001.003.148	LAUDO MEDICO/TECNICO PARA EMISSAO DE APAC C/	BLC	150	23,46667	3.520,0005
35	001.003.242	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL - CENTRO DE ESPECIA	BLC	90	19,18	1.726,20
36	001.003.240	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL - CENTRO DE ESPECIA	BLC	90	15,86667	1.428,0003
37	001.003.241	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL - CENTRO DE ESPECIA	BLC	90	15,86667	1.428,0003
38	001.003.239	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL - CENTRO DE ESPECIA	BLC	90	15,86667	1.428,0003
39	001.003.238	MAPA DE PRODUÇÃO MENSAL - CENTRO DE ESPECIA	BLC	90	15,86667	1.428,0003
40	001.023.360	PANFLETOS 4/0 - 10X14CM - COLORIDO FRENTE	UND	4.000	0,27833	1.113,32
41	001.003.164	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO 33X33 CM (PAPEL KRAF	BLC	220	37,30	8.206,00
42	001.003.244	PLANILHA DE SAÍDA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MIB	BLC	40	16,08333	643,3332
43	001.003.229	PLANILHA DE VACINAÇÃO	BLC	180	12,70	2.286,00
44	001.003.230	PLANILHA DE VACINAÇÃO PSF ADULTO	BLC	180	12,70	2.286,00
45	015.001.022	PRONTUÁRIO DE MEDICAMENTO FARMÁCIA - 1/1 - 24X	BLC	100	30,65	3.065,00
46	001.003.088	PRONTUÁRIO MÉDICO - PSF 1/1 - 24X33 CM - OFFSET	BLC	250	27,74667	6.936,6675
47	015.001.023	PRONTUÁRIO MÉDICO AMBULATORIAL CENTRAL - 1/1	BLC	250	27,74667	6.936,6675
48	001.003.106	PRONTUÁRIO MÉDICO CAPS	BLC	30	32,17	965,10
49	001.003.236	PRONTUÁRIO ÚNICO ESTÁGIO SUPERVISIONADO C/ 3	BLC	90	17,60667	1.584,6003
50	001.003.108	RECEITUÁRIO AZUL 1/0 - 11X22CM - SUPERBOND AZUI	BLC	800	4,59667	3.677,336
51	001.003.109	RECEITUÁRIO ESPECIAL CARBONADO 20X30CM - 1/0 -	BLC	400	15,35333	6.141,332
52	001.003.165	RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM PSF	BLC	3.000	6,75667	20.270,01
53	001.003.166	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO 1/1 12G 34'	BLC	100	16,72667	1.672,667
54	001.003.114	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA - 1/1 - 24X33CM - OFFSI	BLC	120	15,27	1.832,40
55	001.003.245	REQUISICÃO DE MATERIAL - 1/0 - 20X30 CM.	BLC	80	11,57667	926,1336
56	001.003.231	REQUISICÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTO - 1/0 - 20	BLC	80	11,57667	926,1336
57	001.003.112	REQUISICÃO EXAME ESPECIAL - 1/0 - 16,5X24CM - OFF	BLC	250	4,80	1.200,00
58	001.003.113	REQUISICÃO EXAME MÉDICO - /0 - 16,5X24 - OFFSET 1	BLC	3.000	4,74	14.220,00
59	001.003.167	REQUISICÃO PARA EXAMES RADIOLÓGICOS	BLC	60	12,31667	739,0002

Total ->

**R\$174.316,61**